Частное дошкольное образовательное учреждение «РЖД детский сад № 49»
(«РЖД детский сад № 49»)

ПРИКАЗ

04.10.2024 № 125

Об изменении нормативно-правовых документов, регламентирующих
образовательную деятельность

В связи с переименованием частного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 183 открытого акционерного общества «Российские
железные дороги» на частное дошкольное образовательное учреждение «РЖД
детский сад № 49» (распоряжение ОАО «РЖД» № 2117/р от 02.09.2024
п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить в следующей редакции по тексту образовательных программ
частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 183
открытого акционерного общества «Российские железные дороги» и других
нормативно-правовых документов, регламентирующих образовательную
деятельность: вместо наименования «Частное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 183 открытого акционерного общества «Российские
железные дороги» читать «Частное дошкольное образовательное учреждение «РЖД
детский сад № 49».

2. Все пункты документов остаются действительными и неизменными.

Заведующий детским садом Н.А. Лобас

В дело № 01-05 за 2024г.
Исп. Иванова Ю.А., делопроизводитель ДОУ № 49